

Bydgoszcz, dnia 28.10.2019r.

WORD.WAG.202.1.2019

Zapytania Wykonawcy z dnia 24.10.2019r. i wyjaśnienia Zamawiającego odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla zadania „Dostawa paliw dla pojazdów Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Bydgoszczy w roku 2020”

Treść zapytania 1

Czy zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od Załącznika nr 7 do SIWZ ? Wykonawca nie widzi podstaw do podpisania oświadczenia zgody, dane są udostępniane wzajemnie przez obie strony na podstawie zawartej umowy.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu podpisania i dostarczenia załącznika nr 7 do SIWZ.

Treść zapytania 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w załączniku nr 2, w formularzu ofertowym, punkty 1-2 zmieniając sformułowanie „cena netto” na „cena brutto” ? Sprzedaż paliwa na stacjach benzynowych Wykonawcy prowadzona jest po cenie brutto.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza możliwość zmiany zapisu w załączniku nr 2, w formularzu ofertowym, punkty 1-2 zmieniając sformułowanie „cena netto” na „cena brutto”.

Treść zapytania 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w załączniku nr 2, w formularzu ofertowym, punkt 3 dodając do sformułowania „stały opust”, zapis „brutto” ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza możliwość zmiany zapisu w załączniku nr 2, w formularzu ofertowym, punkt 3 dodając do sformułowania „stały opust”, zapis „brutto” wskazując iż § 4 wzoru umowy zawiera zapis umożliwiający wykazania upustu od zebranej wartości dla danego paliwa .

Treść zapytania 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart paliwowych – i zaakceptuje, aby karty paliwowe zostały wydane w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata,

zmiana danych itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- 0 zł netto za kartę nową
- 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart paliwowych – i zaakceptuje, aby karty paliwowe zostały wydane w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- 0 zł netto za kartę nową
- 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)

Treść zapytania 5

Czy istnieje możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw jakości oferowanych paliw (§ 2 ust. 1), gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla Zamawiającego ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw jakości oferowanych paliw, jeśli dokumenty dotyczące sprzedanych Zamawiającemu paliw są ogólnodostępne na stacjach paliw dysponowanych przez Wykonawcę w celu realizacji zamówienia.

Treść zapytania 6

Czy zamawiający wyraża zgodę na usunięcie w treści zapisu § 6 ust. 5 słów „doręczenia bądź”? Wykonawca nie może odpowiadać za bezpośrednie dostarczenie dokumentu poprzez pośrednika pocztowego w przypadku braku wyboru przez Zamawiającego e-faktury.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza usunięcia z treści zapisu § 6 ust. 5 słów: „doręczenia bądź”. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z treścią zapisu § 6 ust. 5 wykonawca może wybrać fakturę w formie elektronicznej.

Treść zapytania 7

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość samodzielnego kontrolowania stopnia wykorzystania Umowy w oparciu o raporty dostępne za pośrednictwem platformy internetowej (§ 7 ust. 2)? Wykonawca nie posiada możliwości systemowych do blokady umowy i kart paliwowych po wyczerpaniu kwoty bądź ilości paliw.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość samodzielnego kontrolowania stopnia wykorzystania umowy w oparciu o raporty dostępne za pośrednictwem platformy internetowej (§ 7 ust. 2).

Treść zapytania 8

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w §8 ust. 2 uwzględniając w treści wartości wynagrodzenia od niezrealizowanej części danego zadania ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany zapisu w §8 ust. 2 uwzględniającej w treści wartości wynagrodzenia od niezrealizowanej części danego zadania.

Treść zapytania 9

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu § 8 ust. 3 w przypadku wyboru oferty Wykonawcy, która posiada na terenie każdego z miast co najmniej 3 stacje paliw umożliwiające dokonywanie transakcji bezgotówkowych przy użyciu kart paliwowych?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza możliwości odstąpienia od zapisu § 8 ust. 3 wzoru umowy.

Treść zapytania 10

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania § 8 ust. 5 poprzez dodanie zapisu o treści:

„łączna odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu naruszeń Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej nie przekraczającej wysokości wynagrodzenia pozostałego do zapłaty Wykonawcy na podstawie Umowy.”

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wprowadzenia takiego zapisu do umowy.

Treść zapytania 11

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu do umowy o następującej treści oraz zaakceptowanie klauzuli wykonawcy (w załączeniu): "Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy - bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności."?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu do umowy o następującej treści oraz zaakceptowanie klauzuli wykonawcy (w załączeniu): "Zamawiający zobowiązany jest do

wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy - bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności."

Treść zapytania 12

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ.


DYREKTOR
Andrzej Gross